
UCHWAŁA Nr XXIII/201/09 
Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 24 marca 2009r. 
 
 
 
 w sprawie zmiany  Planie Odnowy Miejscowości Sompolno. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala 
co następuje: 
 
 
                                                                  § 1 
 
Zmienia się Plan Odnowy  Miejscowości Sompolno, przyjęty uchwałą  nr  XIV/117/08 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 lutego 2008r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
                                                                   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                    Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr XXIII/201/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 marca 2009r.  
w sprawie zamiany Planu  Odnowy Miejscowości Sompolno. 
 

Zmiana Planu Odnowy Miejscowości Sompolno  spowodowana jest tym, iż  dokument  
musi być  zgodny z instrukcją dotyczącą przygotowania POM ogłoszoną przez Ministerstwo 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Zadania zawarte w dokumencie wynikają  z potrzeb mieszkańców i będą miały  
znaczący  wpływ na rozwój miejscowości.                                                                                                                           
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                    Roman Bednarek 
 

 


